
Elckrooický podPis - 29.5.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Bc. JiříHás
vydal: Posrsi8núQuJúed cÁ 4

Platnost do: 15.5.2026

nnĚsrsrÁčÁsr pRAHA 22

llillilllillllllllillilllililllillllilll|illll|illllilll||lllllil
MC22XOOBDHPR

praha - uhříněves
29.1§Iéffia 2025

' t'řrrd }lť'
, l'rltltlt - Krrilrrr icc

?"

úŘAD vmsrsrB čÁsrI
odbor dopravy

Nové náměsti 1250
104 00 PralnII4

č. jednací:
č. spisu: MC227II/ZU5 OD 05

Vaše zn.:
vyřizuje: Ing. Sehnalová
telefon: +420 27I 07I 837, +420 606 819 588
e_mail: alena. sehnalova @prahaL2.cz

VEŘEJNÁ vyHr,Ášx.q.
Opatření obecné povahy

Odbor dopravy Úřadu městské části Praha 22 (dále jen ,,OD'), jako příshršný sikriční sprámíuřad (dale
jen ,,SSÚ') pro komunkace II., ilI. a IV. ťídy a pro veřejně přístupné účelové komunf,<ace m íynmi
správniho obvodu Praha 22 podle § 124 odst. 6 a § 77 odst. 1 písrn c) zikona č. 361/2000 Sb.,
o provozu na pozeíxďch komrrrrikacích a o zrrěnách některých ákonů, ve zrění pozdějších předpisti
(dale jen ,7ákon o silničnímprovozu'), vsouladu sobecně závantou vyhlráškou č. 55/2000 Sb. hL rn
Prahy, kterou se vydává Statut hl m. Prahy v přenesené pusobnosti, ve zrrění pozdějších předpisů, na
zá|dadě posouzení žádostt o povolení zvláštniho uňvánl komunftace - stanovení přechodné ,rpravy
provozu na pozemní komunjkaci NN1151, k. ú Královice, za účelem ň'vÉnl pohyblivého záborapro
filnován! po-dané dne 19. 05. 2025 spoleěností Logline Productiorr, s. r. o., Štmeho 1233/34,130 00
Praha 3 - Žižkov,IČ: 284 42 559 (dale jen ,!adate[), po předložení souhlasného stanoviska orgánu
Policie ČR, Kraiského ředitelswí policie hL m. Prahy, odbor sháy dopravní policie, oddělení
doprarmího inženýrstv! č j. KRPA- 1 I05n -I l ČJ -2025-0OO0DŽ ze dne M. 04. 2a\

vydává opatření obecné povahy

podle ustanovení § 171 a § 173 zákona é, 50012004 Sb., správní řád, ve méntpozÁéjších předpisů (dale
jen ,,správní řáď), a m záldadě § 77 ákona o silničním provozu v souladu s vy,hláškou é.29412015 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu napozemrich komunftacích, ve nĚntpozdéjších předpisů,

stanovuje přechodnou úpravu provozu na místní komunikaci III. třídy

NN1151, k. ú, Královice,

spočívající v dopravní omezení a dočasném umí§tění dopravniho n:ričenlna výše uvedené komunikaci,
dle přiloženého dopravně inženýrského opaření (dale jen ,PIO'), které je nedíhou součástí tohoto
stanoveni zanřs uvedenýchpodmínek pro jejich realizaci:

Bankovní spojení: ěská spořiteha, a_s.

Novénálč$í 1250,I04 00 Praha 114
tčo:002+09ts
DIČ: Cm0240915

telefon: +420 2'7 I 07 1 8 |2
c-mail : p o dat cln a@p ruha22.cz

ID DS: 42ebvne
http,. l lwww.p r ah a22.cz

_1_

i,.;



a)

b)

c)

d)

e)

Osazpntdopravního zrračeru azaťaent bude provedeno v souladu s vy,jádřením Policie ČR,
Krajského ředitelství policie hl m. Prahy, odbor služby dopravní policie pod čj. KRPA-110511-
I!ČJ-2025-0000DŽ ze dne u. 04.2025.

Dopravní zliačW musí být v zákJrrdn velikosti. Veškeré dopravní zračeníbude osazeno na

odpovídajících nosičích. Umí§těním dopravniho mačem nesmí být narŇeno vnímání dopravní
situace.

Instalace a rrrnístění doprarmího zračení bude provedeno tak\ aby nebránilo provádění údráy
uvedené komunikace v souladu s TP 66, ČSN EN l2899-I a vy,hláškou ě.29412015 Sb., kterou se

provádějí pravidla provozu napozemních komunil<acíctr, vemění pozdějších předpisů.

Dopravní zl:ričW budou umístěny v souladu s vy,hláškou ě.14612024 Sb., o požadavcích na

vjstavbq ve zrění pozdějších předpisů" a CSN 73 400I ,Břístupnost abezbariérové uftÝání'-
Odbor dopravy si vyhrazuje právo toto stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích zirĚŇ, upravit, dophit, popřípadě zrušit, bude-li si to vt'zadovat veřejný zájem,

zajštění bezpečnosti a plynulosti sikričniho provozu nebo v případě, že dopravní zračení bude

umístěno v rozporu se stanovenýrni podmínkami

Z{kladní údaje

důvod/ akce:

tenní,q osazení:

termín akce:

komunil<ace:

v rozsahu:

,,Fiknování"

od 17. 06.2025 do 17.06.2025

I,1. 06. 2025

NNl151, k. ú. Královice

dle schváleného DIo čj. KRPA-110511-1/ČJ-2025-0000DŽ ze dne M.04.2O25

Stanovení dopravního mačeu nenahrazuje povoleni stanovisko, posouzení, případně jiné opaření
sprárního uřadu vyá.dované zvláštními předpisy.

odůvodnění

Dne 19. 05. 2025 podala společnost Logline Production, s. r. o., Štltneno I233l34, 130 00 Praha 3 -
Žižkov, IČ: 248 42 559 (dále jen ,!adateí), řádně odůvodněnou žádost o povoleni zvláštího uffiránt
komunil<ace - omezsni provozu na mísOď komunikaci a veřejném prostranství z důvodu pohyblivého
zihora a stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaciNN1151, k, ú Královice, která
se fýkí přechodné úpravy dopravního reámr.r, dopravního omezpni na komunftaci a umístění výše
uvedeného doprawího zrnčen\ kterým dojde ke nýšenl be4pečnosti a ptynulosti sihičního provoztr.

Dnempodrání ádosti bylo zahájeno správní řízení.

Žadate| ke své žádosti předloá sitrrační nálrres s urnístěním přechodného dopra,,mího znaéeni a
vyzračením pohybfuého záhoru a souhlas vlastníka dotčené komunfl<ace (pověřeného správou),
Městské části Praha - Královice zp dne 16. 05.2U5.

Bankovní spojolí: ěská spořitelna, a_s.

Novénámě*í 1250,IU 00 Praha 114
Ičo: ooz+oqt s
DIČ CZI02409I5

telefon:. +420 2'7 l 07 1 8 12

e-mail: p o dat elrr a@praba22.cz
iD DS: 42ebvne

bttpJlwww.praha22.cz

a



Odbor dopravy projednal předložený náwh dopravně inžnýrského opaření s Policií ČR, odbore*
sfužby dopravní policie Krajského ředitelstvi policie hL m" Prahy, která dne 04. M. 2025 vydala souhlas
pod č j. KRPA_ 1 105 tl-Ll ČJ -2025-0000DŽ.

Odbor dopravy, jako příslušný SSÚ ve vztaha, k místníín komunikacím II., III. a IV. fiídy a veřejně
přístupným účelovým komuní<acím na Ť:zemi správního obvodu Praha 22, přezkorrrnal uvedenou žádost
azJistil, že je důvodná a že povolená úprava vsihičnímprovozuje zado&žentstanovenýchpodmínek
a při znalosti místích poměrů z dopravního hlediska únosná, Instalace dopravnfrro nlačent souvisí se
zvlaštním uávánhn komunf,<ace a je zdůvodněna pořebou njštétlt bezpečnosti a plyrulosti sihričního
provozu při realizaci pohyblivého záboru z důvodu fiknového naáěent.

Poučení

Podle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nabyvá Opaření obecné povahy účinnosti pá|fin dnem
po dni jeho vyvěšení. Ve smyslu ustanovení § 173 odst. 2 správniho řádu nelze proti Opaťení obecné
povahy podat řádný opravný prosředek. Ve smyslu ustanovení § 101a - 101d a následujících zákona č.
15012002 Sb., soudní řád správní, ve mént pozdějších předpisti je mohý přezkum u soudu.

Do Opaťení obecné povahy a jeho odůvodnění mtže kažÁý nahlédnout u sprálmiho orgánq který
Opaření obecné povahy vydal

Stanovení přechodné úpravy provozu nenahrazuje povoleni stanovisko, posouzení, ffiadně jiné
opaření správniho orgánu vyádované zvlíštními předpisy.

Správní orgán si vyhranlje právo toto stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunil<aci
z,rněnit, upravit, dophit, popřípadě zrušit, bude-li si to vyžadovat veřejný ájem nebo v případě, že
dopravní mačeníbude umístěno v rozporu se stanovenými podmínkami

otisk uředního razttka
Bc. Jří Hás

vedoucí odboru dopravy

Přiloha a nedíhá součást stanovení přechodné úpravy provozu:
lx odsouhlaseniá situace DIO

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

,fl{ r //, /. /.////
MÉSTSKÁ ČÁSr

PRAHA. - KRÁLoVlcE
K Nedvézi 66

104 0E Preha 1O - Královice
3

Bankovní spojení: ěská spořitelna, a_s.

Novó námě$í 1250, 104 00 Praha 1 i 4
tčo: oozqo9t s
DIČ: Cm024091,5

telefon: +4202'l l O7], 812
e-m ail : p o dat eln a@prahaZ2.cz

ID DS: 42ebvne
bttp : l lwww.pr aha22.cz

-3-



Rozdělovník

1. Doručuje se účastníkůmYlznnl:

. Logline Productio4 s. r. o., Štitneno 1233/34, 130 00 praha 3 - Žižkov (DS)

. MČ Praha - Královice, K Nedvěá 66, 104 00 Praha - Královice @S)
k vyvěšení na uřední desku

. uřední deskaÚMČ PrabaZ?

2. Doručuje se navědomí:

. Policie ČR, Kraiské ředitelsM policie hl m. Prahy, odb. služby dopravní policie, odd. dopravnfoo
inženýrstvi Kongresová 166612, l40 00 Praha 4 @S)

. Magistrát hl m. prahy, a. s., odbor pozemních komunkací a drah, oddělení silničního sprárnriho

uřadq Jungmannova 35129, II0 00 Praha 1(DS)

3. Spis

Bankovní spojorí: Gská spořitelna, a.s.

Nwénfuěsí 1250, lM 00 Praha 114
tčo: oozaoqt s
DIČ C7n\2qn5

teleforl: +4202'7 10'71 8l2
e-mail: podateln @pnba22,cz

ID DS: 42ebvne
btt p J l$lýlý1. p í aha22 -cz

-4-



7
N
ť.J

Éc-
riio
Q:c

;§
ň. *-
§ip
§_g

,-:---i
Ípoti"lu Čt:;ltii repirl:iil<y ,,íi:ťr\ i
i t,lrrijskó itdit,:htvi pclic;,:.ni, r,i, ,!rrntty 1:l$r"l i

iOcJt:nr sltrJ.l-ry llopr;l,.,lll iJoiiíj|e ,:, ",t_i), !

l i.,,,r.i r,c i)ra!.la 4, !.1,;ntlrcs..,'lťt L _ "____ l]._._i
i _l i:9 .{j9 llt] 1_1!: ]-Y.','j::_::'.]- : -:, ... - ";--,,-, -\

|3,|,:.*,,^-4 
l, c 5 /,l! _ ,| iil,la 

''5-i;i:oitD;l i

l 0 l, "0lr- 2[)25 7 í iii)u lncr, 11eloit,t rliliíši.:ovn l
L__-_*-._- __._-* í-:LjťFr!.!.:i.:"rj:,,ř"{=, 

I

§urirlasrré sianovii;lc,:, 
h;l,,.,/LOi 

l

§25 odsl. 1 zljk. č. 1"/ií.tc; iii;. .i

§77 od$t. 2 zál<,,J. liů ii:.ltit §L,,.

oE_n5
bd
\1 !

š\BÉŘ
:g 'l] 3]-
i§,- š EFtůc ,/,

\ t:$Uc !\^t §
._\ ,;.'-:i E

\\É{

,\.§ BÉ-

'-i721ac*rěěutl

ii*rz řltu
r?alťÉtY{t. _ň§crijij/rrvl

,r.tI

t§
Él
ťťEg-_o6cP

=




